Ficha técnica

HHA127H

HHAT127H

Disjuntor x160 TM 4P-3D+N/2 125A 25kA

Caracteristicas técnicas

Arquitectura

Tipo de comando

Numero de polos protegidos
N° de pélos

Tipo de pdlos

Tipo de caixa

Fungbes
Aparelho equipado com fungao de protegao
Tipo de protecgao

Protecgéo diferencial integrada

Compatibilidade

Compativel com montagem sobre perfil DIN

Comandos e indicadores

Comando motorizado integrado

Principais caracteristicas eléctricas

Tensao alternada estipulada de utilizagao

Frequéncia de funcionamento

Voltagem

Tensao estipulada de isolamento
Tensao estipulada de resisténcia ao choque

Equipado com uma bobina de baixa voltagem

Corrente eléctrica

Intensidade nominal

Marca de regulagao do térmico

Pdc limite em c.a. 230V ( EN 60947-2)
Pdc ultimo em c.a. 240V (NF EN 60947-2)
Pdc limite em c.a. 400V ( EN 60947-2)
Pdc dltimo em c.a. 415V (NF EN 60947-2)
Valor de regulagao térmico

Poténcia

Poténcia dissipada por pélo a 0,63 In
Poténcia dissipada por pélo 0,8 In
Poténcia dissipada total a 0,63 In
Poténcia dissipada total a 0,8 In
Poténcia total dissipada em IN
Poténcia dissipada por pélo

alternar
4

4p
4P4D

Fixo incorporado

sim
TM A/F

nao

sim

nao

220/415V
50/60 Hz

690 V
8 kv

nao

125 A
063/08/1
35 kA

35 kA

25 kA

25 kA
80/100/125A

45W
W
1356 W
211w
33W
1MW

Caracteristicas técnicas sujeitas a modificagao sem aviso prévio



Resisténcia

N° de manobras eléctricas em ciclos

N° de manobras mecanicas

Dimensoes

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado

Largura produto instalado

Instalagao, montagem

Montagem opcional sobre calha DIN mediante
adaptador

Ligacao

Ligagao

Tipo de ligagao

Configuragoes

Valor de regulagao magnético

Equipamento

Comando motor opcional

Acessoriavel

Padroes

texto
Directiva Europeia WEEE

Seguranga

indice de protecgao IP

Condigdes de utilizagao

Grau de poluigao de acordo com a IEC 60664 / IEC
60947-2

Altitude

Temperatura

Temperatura de calibragdo

Ficha técnica

HHA127H

1000
4000

68 mm
130 mm
100 mm

nao

ligagao frontal
Borne com parafusos

1500 A

nao

sim

IEC 60947-2
em conformidade

IP4X

2000 m

50°C
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